Repuhlika ¢ Kosovis )
Republika Kosova / Republic of Kosovo - _ {
) i

Konmuna ¢ Dragashit / Op$tina Dragas / Dragas Municipality

,)jz - Kryetari i Komunés

Nr., £ _f/?ﬁ’fw?%?;s;/ 2

D1.03.04.2023
Dragash g
NE bazé & kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400-394 (o di. 03.04.2023pér
inicimin ¢ aklivitcleve & prokurimit, nenit 13 ¢ 58 @ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.G3/140 f:jf
{(Gazetw zyrlare ¢ Republikés s¢ Kosovis ar 28/2008), nenit 57 1@ Stuutit @ Komunés si
Dragashit nr.06-103/1 i de.11.09.2008, kryetari i Komunés, bic kitg; !
VENDIM :

L AUTORIZOBET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin:™ Kubezimi 1 rrugeve ne
fshatin Kosave( projekt dy vjeqar). o

Viera ¢ parashikuar - 40 006.00 €

Viti 2023 10 000.00 ¢

Viti 2024- 30 000.00 €

2]

PEr implementimin ¢ kélij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

J

3. Yenduni hyn né fugi nga data e nénshkrinit,
Shtojcé: kérkesa,

Veandimi u déreohet:

-IVRES XE Prokurimit (8K OMies,

it
-Dreftorisé péivkatése, 5
-LNres se krvetarit :

Kr};etﬂuj'i i Komunis

-




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality
t
02— - I(r}?mri i I(mnunﬁsﬁ
Nl.. /"}f/g{ - /*2\%5/2& .
D1.03.04.2023 ;
Dragash
NE& baz 1€ kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400-393 o di, 03.04.2023 pér £
inicimin ¢ aktivileteve & prokurimit, nenit 13 e 58 @ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/1-40 g
(Guzeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 (& Statutit & Komuais &

Dragashit nr.06-103/1 1 dt.11.09.2008. kryetari i Komunts, hic kéte:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TI SHPALL tenderin:' Asfaltimi 1 rruges Briut- !
Zgatar dhe rregullimi 1 rrugeve te asfaltuara ;
I‘\uk.i\oszwe,l’l¥a.|mk,l{uprc.lirrut,Brezne,[%u(;c,l’llm'e,Rrenc dhe Shajne( projekt dyv
vjegar). ;,
Yicera e parashikuar — 1533 878.00 € ;

Viti 2023~ 133 078.00 € :
Viti 2024- 20 006.00 &

2. Périmplementimin ¢ kitij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ni bashképunim
ne Drejloring pérkatése. ;

3. Vendimi hyn né fuqi nga dala ¢ nénshkrimit,

Shtojed: kérkesa, ;
Vendimi it dérgohet:

-Zyrés 8¢ Prokurimit & Komunés,
~Drejtorisé pérkarése, :

-AX0es se krvetart !

‘ '“'K}j};ctari i Komuniés 3

et X e!mj'{gm Lo’




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragag / Dragas Municipality

DL03.04.2023
Dragash

- Krﬁy(m'i i Komunés
Ol Nr. & S76, " 723%‘
7 73

NE baz 18 kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400-392 (¢ d1. 03.04.2023.pir
ticimin ¢ aktiviteteve (& prokurimit, nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisie Lokale Nr.03/1.-40
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovas nr, 282008y, nenit 57 (& St

atutit € Komunds s¢
Dragashit nr.06-103/1 i dt. 1 092008, kryetari | Komunés. bic kétg:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TF SHPALL tendering™ Heqgja e pengesave nga
metali ne trotuare dhe vendosja ¢ vazove levisese nga hetoni ne ree

thojen ¢ komunces
dhe trotuare ne Dragash®,

Vlera ¢ parashikuar — 12 900.00 €

1.3

Pér implementimin ¢ kéi Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokorimit pe hashké
1 | 3

punim
me Drejtoring pérkatése,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimit,
Shtojeé: kirkesa,

Vendimi u dérpofiet:

~LNTES 88 Prokurimis 16 Komunés, .
-Drejiorisé pérkatise, !
-Zyres se kivetarit !

Kryetari i Komunés

e
Bfi et Xhefadn}g
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Republika ¢ Kosovids ]

Republika Kosova / Republic of Kosovo

Kemuna ¢ Dragashit / OpSting Deagas / Dragas Municipality :

g - Kryedari i Kopl}mié.s' i
0L nr. e )5”,;5 !
D1.05.04.2023 /
Dyragash EJ
Kryotari T Komunes.né hasd & nenit 13 @ Ligjit Ne. 03/1,-40 pie Vetdgevensie Lokale (Gaveta zyrare ¢ E
Republihés & Kosovis nr, 2872008), 81 dhe e pugling me neain 8§ e Ligiie N 047042 per Prokarbm Publik ne ¥
. . - . - . i

Republiken ¢ Kosovessi dhe Rregullave dhe Udhesuesit Operativ per Prokurins Publib/Nr, AU, nxgerre: g
i

5 4

VENDIM i

Caktohet awnasheri i kontrates dhe mbikgyrest ne realizigiin e kontrates 015-Nd&rtimi | rezervuarit té ujit né :

fshatin Radesh me numér identifikyes: 621-23-1383-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-015-521.
Xhyibehar Taipi -cakiohcl menager I kontraies,
Bean Haxhiasani-Mhikqyres | drejteperdrejt I menagjerit 1e kontrases

Menaxheri 1 kontrates,obligahet ge te hartoje nje plan te men

axhimit te Kontratesdduke perdorur

formularin standard (¢ miratuar pga KRPP, 1 ili dubet te neoshkrubiet nga ana e te dy paleve ’:
Menaxherit te Konteates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OF) para inicimit te zhatimit e j‘"i
kontrates dhe nje kopje fe nenshkruar te planit per menashimin ¢ kontrates do (o percjelie tek 5
departamenti 1 prokurimit. X

L. Menagjeri I kontraies e menagjon kontraten deri ne pranimin e plote

{e puneve te kerkuara-
kontrakivary, respektivisht deri ne permbylljen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

e o
P i - .
Beghel X 1c!au!|:u/
JUE
i £ - Pl

b

Vendimi u diérgohet:menagjoerit e projehti, i
Mbikgyresit 1e hontrates. ;

Zyres se Prokurimit, E

Drejtorit e Drejtorise perkatese.

Arkivid e Komunestkryetrity. »i
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine
Dragas/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komuniés
02 Nr. ’wF Yo F [T
DLOE04.2023

NE bz @ vendinnit pér shpalljen ¢ thirrjes publike, thirrjes publike pér mbiéshtetje fimanciare per g
projektet ¢ organizatave jo-geveritare né fushén e sportit nenit 13 ¢ S81E Ligji NrOML-40 pitr
Vetégeverisie Lokale, nenit 57 1€ Statatinté Komunis Nr06-103/1 U dads 11092008, neneve 8, 16, 17 ¢
18 18 Rreguliores ME NeOd2017 mbi Kriteret. Standurdet dhe Procedurat ¢ Finaneimil Publik (& OGJQ-
ve, Kryetarl | Komunés merr kéig:

VENDIM
Pér formimin ¢ Komisionit pér Vlerésimin e projekteve né fushén e sportit pér projektet/
programe (¢ OJQ-ve n€ fushat ¢ pjesémarrjes dhe lugizimit (€ sportit, ngritjen ¢
kapaciteteve (8 organizatave sportive

[P —— R e

1. FORMOUWET Komisioni plr Vierésimin ¢ projekieve 18 cilét kan aplikuar né Thirrjen Publike p

financim & CHE-ve nid fushién ¢ sportil pir projekte/programe (& OI1Q-ve né Tushat ¢ pjesémarrjes div i
fugiZimil (& sportit, ngrigen ¢ kapaciteteve 1€ organizatave sportive, at kEw perbtrje: i

1.1 Titim Spabhiu - kryesuces,

1.2 Xhewilke Elshani - anétare,

1.3 Sirhan Bajrami - anétar,

1.4 Veton Qafleshi - andtar,

£.3 Suuad Tosuui - anétar « OJQ Renesanca,
1.6 Avni Avili - anétar rezerve,
1.7 Zaide Ahmeti - anétare rezervi.

!:J

Komisioni éshié pérgjegiis g (& bie vlerbsinin ¢ @ gjitha projekieve gié jand dorzuar pée pérlinnam
¢ subvencioneve né fushén ¢ sportit né pérputhje me Reegulloren MU Nro 0472017 mbi Kriwerer,
Standardet die Procedurat ¢ Financimit Publik (€ OJQ-ve duke héré vierésimin e tyre si nga aspekn
procedural, po ashia dhe ai péembagtjesor n¢ afat prej 30 {ridhjelé) ditésh,

3. Gt fazds oF vierisimit komistoni obligohet g& @ mbajé procesverbal nga momenti 3 hapjes »&
procesit ¢ deri né imarrjen ¢ verdimit pér secitin projekt, duke perfshird dhe pikée e rastin e vleréisini
Pas perfundimit 1@ vierésimii komisioni duhet (1€ péryalité agd raport @ plrgjithshém me projektee v
miratuary, po ashiu dhe ato @ refuaeeg s8¢ bashku me listén ¢ perlituesve dhe 1@ aigitm a publikojé
né web (agen ¢ Komunés beendie 7 (shiatd) ditdsh nga dati ¢ marjes ¢ vendimeve.




4.

£

0.

Komisiont punues buzé piér puncéa ¢ 1ij do ta keld Reegulloren M N G2017 mbi Kriterel,
Standardet dhe Procedurat e Financimil Publik & OdQ-ve. Ligjin Nr. 013/L-031 pir Proceduren ¢
Pérgjithshme Administrative dhe aklet era tigjore dhe aénligiore nga Tusha pérkatese.

Komisioni i formuar sipas pikés njé (1) 1€ kétij Vendimi ka mandat dert né pérfundimin ¢ Tazds s
vierésinit.

Veadimi hyn né fugi ditén ¢ nénshhrinnt nga kryetari | Komuands,
Shtojeé: Vendimi por shpalljen ¢ thirrjes publike die thivrja pubtike.

Veadimi u dérgohel;

- Krveturit 18 Konianés,

- Drejtorise pise Raloré, Rini dhe Sport,
- Anétareve te Komisionis dhe

- Arkevit.

N Kryetari | Komunés
. ED) - .
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Republika e Kosovis

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality I

Kryetari i Komunés o
02 Nr. Jpo/o) 750F/ 22
Mg 05 of. Zouz !

NE& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) , nenit 57 t& statutit t& Komunés s& Dragashit
Nr. 06-103/1 i datés 1 1.09.2008, Kryetari i Komunés nxjerr kéte:

VENDIM

|
Té SIGUROHEN mjete pér kartela - mbushje telefonike né viers prej 30€ (. Luro) ne
muaj pér:

1. Zeni Krasnigi - Drejtori 1 Drejtorisé Komunale t& Arsimit,

II
Mjetet pér kartela — mbushje telefonike t& sigurohen nga muayji Prill 2023 deri sa t¢ e ushiron
ket funksion né komunén e Dragashit

IIT
Pér implementimin e kétij Vendimi Obligohet Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

v
Vendimi hyn né fuqi n& momentin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi u dérsohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 16 Komunés,
- Kryetarit 1& Komunés — Dragash dhe
- Arkivit

. ”
e B

[ -y)(g ari i Komunés
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Republika ¢ Kosovis
Republika Koesova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / OpStina Dragad / Dragas Municipality

9 - Kryetari i Komunis
0% Nr. zﬁf/mmt_ﬁfa 91y
Z
IM.05.04.2023
Dragash

NE buar& 1 keérkeses se drej. te Ekonomise —Dragash te  di, 05.04.2023 | pér inicimin ¢
aktiviteteve (& prokurimit. nenit 13 ¢ 38 (€ Ligjit pér Vewqeverisje Lokale Nr.O3/L-40 (Gazeta
zyrtare ¢ Republikds s¢ Kosoves nr. 28/2008), nenit 57 1@ Statulit t¢ Komunés sé Dragashit nr.06-
IO3/F 1 di11.09.2008, kryetard 1 Komunés, hic Kéd:

VENDIM
1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin:™ Shtypja e ofertes

turistike( broshure)”~(procedure minimale).

Vlera ¢ parashikuar - 930.00€

t2

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pérkaidse.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit,
Shiojeé: kérkesa.

Vendimi v dérgoliet:

-Avees sE Prokareimit 18 Konnmés,
-Drejtorisé pérkatise,
Axres se kevetarit

Kryetari i Komunis
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Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Dragai / Dragas Municipality

~ -~ Kryetari i Komungs
07 e e e 2 7, |
DL13.04.2023
Dragash

Kryetari 1 Komunes,n bazé 1@ nenil 13 1@ Ligjit Nr. 03/L-40 par Verigeverisje Lokale (
Republikés s& Kosovés nr. 2872008). si dhe ne p
Republiken e Kosoves,si dhe Rregullave

Gazeta zyrtare ¢
Qjtim me nenin 81w Ligjit Nr.O4/L-042 per Prokarim Pubiik
dhe Udheruesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AT, nxjerre:

ne

VENDIM

Caktohet menaxhert i kontrates dhe mbihgyresi ne realizimin ¢ kontrates #0168 Ndértimi | murit mbrojtes ngé

vendin {ndérveksan)-Begqiraj né fshatin Bresan me numér identifikues: 621-23-1506-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-016-521.

Sabahat Hasani -cukiohet menagjer | konlrates,

Bean Haxhiasani-Mbikqyres | drepreperdreit I menagjerit te kontrales !

Mensaxheri | konirates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur

formutarin standard te miratuar nga KRPP, I cili dubet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy paleveq

Menaxherit e Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) pura inicimit te zhatimit tc

kantrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxlimin ¢ kontrates do ta percielle fek

departamenti I prokurimit.

L Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin o plote te puneve te kerkuara-
koutrakivara, respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrafes.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari I Komunes:
ah

Bykhel thlmiini// -
P i \ .

Yendimiu dérgohet:menagjorit 1c profeklit,
Minkgyresit e koneres,
Zyres se Prokurimil,
Drcjoric e Drejtorise perkitese,
Arkivit te Komunesckryetait),




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashi¢/Opstina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komqnésﬁ .
02 N:—.Z»“ D s K CS /’:s/z g
DL 14.04.2023 -

NE buz€ 1€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Lyriare ¢
RepublikEs sé Kosovis nr. 28/2008), nenit 57 & Statutit & Komunés s€ Dragashit nr.06-103/1 i
dr.1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kés:

VENDIM

L FORMOHET Komisioni pér shgyrtimin ¢ ankesave né thirrjen publike pér
{inancim (& projekieve (@ OJQ-vE n& fushat pjesémarrése 1@ Organizatave sportive,
neé pérbhiérje:

1. Uzair Hamza - kryesues,
2. Ylli Qafleshi - anétar dhe
3. Bcehar Selmani - anétar,

IL. Detyré e Komisionit éshté g (@ béj shgyrtimin ¢ ankesave dhe @ Jap péragioic ne
ankesi.

H1. Vendimi hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit ngikryetari 1 Konunés,

Vendimi y déreohet:
- Anétaréve 16 komisionir,
- Organeve konipetente dhe
- Arkivit.

Kryetari i Koy és

. Bexhet Xheladini
- '.!;éf-?{q ., /‘/
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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Op&tina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Nr. 7oy, ~ K f‘é"%’%
Dt.18.04.2023

Dragash

NE bazg 1€ kidrkeses se drej. Te Ekonomis dhe Financave me ar, 03-400-488% ¢ dt.

07.04.2023 pér inicimin ¢ akliviteteve 1& prokurimit. nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Velégeverisje
Lokale Nr.03/L-40 (Guzeta zyrlare ¢ Republikés sé Kosovés nr, 28/2008), nenit 57 (& Sy

atulit (¢
Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 1 di. [ 1092008, kryet

arl | Komunés, bie kig:
VENDIM

L. AUTORIZOMET Zyra e Prokurimi T SHPALL tenderin: Mbulini [

shpenzimeve
te varrimit ne Komunen ¢ Dragashit™,

Vlera e parashikuar — 64 450,00 €

[

PEr implementimin e kit Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né b

ashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit,
Shtojeé: Kérkesa,

Vendini u dérgohet:

-£Lyrés & Prokurimif (¢ Komunés,
-Direjtorisé pérkatése,
-Zxres se krvetarit

Kryetari i Komunis

vy fé’l‘-}(heladin'
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Op3tina Draga& / Dragas Munici pality

- Kryetayi | Komunés

02 Nr, 4) <~ 8o o
Date: 18.04.2023, /22
Dragash

Bazuar ne nenin 38 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale,si dhe duke u mbeshtet ne nenin
20 pika 1 te Ligjit Nr, 05/1-068 per ndryshimin dhe plotesimin o Ligjit Nr. 04/1.-042 per
Prokarim Publik ne RRepubliken e Kosoves | ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin Nr, 04/1.-
237, kryetari | Komunés, bie kéti:

VENDIM
THEMELONET Komisioni pér vliersimin e nevojave, hulumtimin e tregut, zgjidhjen ¢
alternatives per shpenzimet ¢ varrvimit ne Komunen ¢ Dragashit ne perberje te:

1. Fadil Sinani
2, Mimoza Berisha
3. Fitim Spahiu

Yendimi u dérgohet:
-Arkivit le kryetarit
~Anétareve € komisionit

Kryetari i Komuniss

» ""-i?@%(’?jc.*t Xheladini
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Repulilika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Qp&ting Dragag / Dragas Municipality

6 - Kr_\}im'i i Komunés

7 Nr. g%

z.:m:g?_é?é 2

21
De18.04.2023
Bragash
Kryetari T Komuaes,né base (& nenit 13 16 Ligitt Nr. 03/1.-30 pir Vetrdgeverisie Lokale (Gaser syrlare ¢

Republikds s& Kosovis . =812008). 51 dhe ne pajlim me nepin $1 tw Lig

Republiken o

Caktohet menaxheri i kontrates

né fshatin Dikanc me numér identifikues: 621-23-1106-5-2-1, dhe nr, te mbvrendshem 621-2023

521,

it Nr.O4/L-042 per Prokurim Publik ne
Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhesuesin Operativ per Prokurin Publik/Nr, A01, nxjerTe:

VENDIM

dhe mhikgyresi ne realizimin ¢ kontrates 011-Ndértimi i rejetit té ujésjellésit

-011-
Xhylbebar Taipi -caktohet menagjer | kontrates,
Beun llzthiasani-i\{hiqurcs [ drejteperdrejr | menageri 1o kontrales
Menaxheri | kontrates,obligohct e te hartoje nje plae (e menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formutarin standard te miratuar nga KRPP, I cili dubet te nenshkruliet nga ana ¢ {e dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates s¢ OP) para injeimit e rhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshikruar o plnit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek
departamenti | prokuarimit.
L Menagjeri [ koutrates o menagion kontraten deri ge pranintin ¢ plote fe puneve te kerkuarn.
kauntraktuary, respektivishe dori ne permbyljen ¢ kontrates,
2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit
Kryetari F Komunes:
- ABedhel Xheladin -
f ?/,‘3,?“‘\1"\ P
e o

Vendimi u di

regohet:menagiorit e prejekltit,
Mbikqgyresit 1e konteates,
Zyres se Prokurimit,
Drejtorit e Dreejrorise perkatese,
Arkivie e Komanesthryelurity.

o s




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
Dt.14.04.2023.
Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 t€ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit t&
Komunés s Dragashit , Kryetari i Komunés, bie kits:

VENDIM

THEMELQHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve- Ngartimi nxemjes gendrore n&
objektin e Shtepin s& Kulltures na Dragash (projekt dy vieqar) me numeér identifikues: 621-22-8645-5-2-
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-106-521.né pérbérje:

1.Vetim Hasanj
2.Ylli Qafleshi
3.Usamedin Haruni

1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komunés.

organeve t€ lartécekuara.
3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve tg komisionit .
-Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
-Drejtorisg pérkatése , dhe
-Arkivit

Kryetari i Komungs
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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovg
Komuna e Dragashit / Op§tina Draga3 / Dragas Municipality

ng - I(ry?él'i i Komuné.s:
UZ Nr. -'fd'?‘-ol/r" 7 - égg (76

T 2
Dt.18.04.2023 /2”
Dragash

Kryetari I Komunes,ng bazé 1& nenit 13 & Ligjit Nr. 03/L-40 pér Veléqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare ¢
Republikis sé Kosovés nr, 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr.04/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, A01, nxjerre:

VENDIM

Caktehet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne realizimin e kontrates ¢029eVizitsd studimore e delegatéve
t& Kuvendit t& Komunés dhe stafit mbéshtetés ne Bashking e Shkodrés-Shaipéri me numér
identifikues: 621-23-2729-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-029-236.

Adem Emini -caklohet menagjer | kontrates,
Vetim Ramadani-Mbikgyres I drejieperdrejt I menagjerit ie kontrates

Menaxheri [ kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, [ cili duhet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates s¢c AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit tc

kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote tc puncve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljen e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit

Kryctq\ri I Komunes:

|
exhet Xheladint

Vendimi u dérgohet:menagjerit te projekit,
Mbikqyresit te kontrates,
Zyres se Prokurimil,
Drejlorit (e Drejlorise perkaiese,
Arkivil te Komunes(kryetarit).




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovy / Republic of Kosavo
Komunae ragashit / Opsting Dragag / Dragag E\'Iunicip:ilily

- Kryetari i Komunis
DL 19.04.2023.
Dragash

N bazi & nenig 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér \f'cliiqcverisic Lok

ale, si dhe nenit 57 L& Statutit (¢
Komunés s¢ Bragashi , kryetari i Komundés, hie kogs:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pir Pranim teknik o Puneve- Regullimii parkut te ri si dhe
vazhdimi i punimeve t& parku i vietér na fshatin Shajne - RITEN DERIM-2x {projekt dy viegar) me
NUMEr identifikues: 621-22-11706-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-031-521.n¢é pérbérje:

I Florim Krasnigi

2.YHi Qafleshi

3.Usamedin Harunj

Lo Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHIT Zyra pér Prokurin e Komunis ng g
bashképunim me Drejloring pérkatise (i Komungs. !

2. Detyré ¢ anétareve (€ Komisionit éshié hartim i Raportit lidhur mé kg dhe njoitimi i i
organeve (@ lartéeckuary, :

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimi 3
f

Vendimi u dérgohet: :
~Andtareve (@ Komisionir |, . ;
-Zyrés pér Prokurin (@ Kontngs, i
~Drejtoris® pérkatése | dhe g
-Arkivit |

WL E ROSOvES
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RMBNG @ Dragoshis
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Republika ¢ Kosovis Rt
Republika Kosova / Republic of Kosovo 4
Komuna ¢ Dragashit / Opsting DragaZ / Dragas Municipality

- Kryetari 5 K(H]}Ellji&‘ ‘
7 Nr. # ‘@Z&’i{g’;ﬁfﬂ [ ) 52
Dt.20.04.2023 i
Diragash .
Kryetars I Komunes,né bas 6 nenit 13 (¢ Ligjit Nro U340 pir Verggey erispe Lokale (Gasela syvitare ¢ f
Republikés ¢ Kosovis ar, 28/2008). <1 dhe ne pajtim mie nenin 81 te Ligjit Ned/1 042 per Prokuring Publik ne :
Republiken ¢ Kosovessi dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Ne, ADLL nxjerre: &

1

VENDIM a

é

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi a vealizimin ¢ hontrases per #0238 Furnizimi me material te |
IT per Drejtorin e Administrates - Dragash me numér identifikues: 621-22.2343-1-3-6, dhe nr, te é
mbrendshem 621-2023-023-136. i

Basri Gashi -caklohel menagjer | hontrates,
Yetim Ramadani Mbikgyres | drepreperdrejt 1 menagierit (e kontrates

Menaxleri [ kontrates,obligoliet e te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorure
formularin standard te miratuar nga KRPP, T eili dubet te nenshkrubict ngh ana ¢ te dy paleve( '
Menmherit (e Kontrates se AK dire Menagjerit (¢ Kontrates se OP) para inicimit te #hatimil te

koutrates dhe nje kopje te nenshikruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta perejelle 1ok

departamenti I prokurimit,

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kongraten deri ne praninin ¢ plofe e puneve fe kerkusr-
Kontraktuara, respektivishi deri ne permbylijen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

o Kryetart { Komwunes:

Vendimi u dérgohet:menagjeric prajekir,
Mbikgyresit e kontetes,

Zyres se Prokurimit,
Drejtorit e Drejlorise perkalese,
Arkivit e Komunestkeyetarit)




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opatina Dragai / Drragas Munici pality

- Kryetari i Komunis
ey N et - $592 /13

Dt.24.04.2023

Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit per Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit (&

Komunis s¢ Dragashit , keyetari i Komunis, bie kite:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te sherbimit *029+Vizité studimore e delegatéve té
Kuvendit té Komunés dhe stafit mbéshtetés ne Bashking e Shkadrés-Shgipéri me numar identifikues:
621-23-2729-2.3-6, ghe nr, te mhrendshem 621-2023-029.23¢. -né pérbérje:

[

L.Samidin Xheladini
2.Arjeta Skeraj
A.Miralem Rahte

Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés, ng
bashképunim me Drejloring pérkatése 18 Komunes,

Detyré ¢ anélareve (¢ Komisionjt shig hartimj i Raportit lidhur mé kété die njoltimi i
organeve & lariéeekuara,

Vendimi hyn ng lugi nga data ¢ nénshkrimiy

Yendimi u déreohet:

~Anélareve & komisjonit
-Zyrés pér Prokurim Komunés,
-Drejtorisé pérkatdse | dhe
-Arkivit te kryetarit

l\'ryc;}n;‘i i Komungs
A Bé‘k@glﬂwmrﬁni
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Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragas / Dragas Municipality .
- Kryetari | Komunés ‘
G NrL Aes/ed - SEE F% ;
IM.24.04.2023 E
Dragash
i
NE bazé t€ nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statalit (& ;
Komundés s¢ Dragashit | kryetari i Komunés, bie kété: ;
|
VENDIM ?
THEMELOHET Komisioni pér Pranim (e mailit nc Kontraten «023«Furnizimi me material te :

tT per Drejtorin e Administrates - Dragash me numér identifikues: 621.-23-2343-1-3-6, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-023-136. -né pérbérje;

1.¥itim Spahiu
2.Burim Qafleshi
3. Husamedia Haruni

. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komun@s ni
bashképunim me Drejtoring pérkatése 18 Komunés.

td

Detyrt e andlareve & Komisionit Estté hartimi ¢ Raportit lidhur mé k81& dhe njoltimi i
organcve (€ turiéeekuara,

3. Vendimi hyn n€ fogi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohets
-Andlareve 1@ komisionil ...,
-Zyrés pér Prokurim ¢ Komunés,
-Drejlorisé pérkatése |, dhe

-Arkivit te kryetarit

Kryefari i Komunis

Ciorn e Bexhet Xheludini




L W Republika ¢ Kosovis
%@ L Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

- KI'V(}LH‘I i l\onmma
Nr gedlin AEGE,
I31.25.04,2023

Dragash

-7

NE bazé (€ kErkeses se drej. Te Administrates me nr, 03-400-534 e dr. 25.04.2023. per
inicimin ¢ aktiviteteve & prokurimit. nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetgeverisie Lokale Nr.03A .40
{Gazela zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosoviss nr, 28/2008 8). nenit 57 18 Statutit (8 Komuonés sé
Dragashit nr.06-103/1 i di.11.09.2008. kryctari i Komungs. bie kate:

VENDIM

I. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL 1enderin:” Furnizimi me dosje te
Fajllit(regjistratora)per K. K- Dragash™.

Viera ¢ parashikuar - 4060.00 €

-2

Périmplementimin ¢ kéti; Vendimi OBLIGOHET Zyrac P
me Direjloring pérkatése.

rokurimit né bashképuning
Ao Vendimi hyn 08 Tuyi nga datu ¢ nénshkrimit.
Shiojeé: kérkesa,
Vendimi u déregohet:
-Ayrés $é Prokurvimit 18 Komunés.
~Drejtorisé pérkatise,

-Lyres se kevetarie

Kryetari i Komunés

Bexhet XI f[ g{:uw’“’ 7




fiZeenen

Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine
Dragas/Dragas Municipality

- Kryetgri L, Komunés |
02 Ne. 40024~ 1799/22
D1.25.04.2023 '

NE buzt 18 vendins piér shpalijen ¢ thirgjes publike, thirjes publike pér mbdshieje financiare piiv
projektel ¢ organizatave jo-qeveritare né fushén o kulturgs dhe rinisé, nenit 13 ¢ S81€ Ligjit Ne.03/L-40
per Vewdyeverisje Lokale, nenit 87 1 Statotit & Komungs Nr.O6-103/11 duds THLO9.2008, neneve 8, 16,
17 ¢ 1818 Rregubiores ME Ne0472017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat ¢ Finaneimit Publik e
OJQ-ve, Krvetari | Komunés merr KEtd:

VENDIM
Pér formimin ¢ Komistonil pér Vlerésiniin ¢ projekteve né fushén e kulturés dhe rinis¢ peér
projekte/programe t& QJQ-ve né fushat ¢ pjesémarrjes ¢he fugizimil (8 rinisé, ngritjen ¢
kapaciteteve (i organizatave rinore

L. FORMOHRET Komisioni pdr Viersin ¢ projekieve & it kaad aplikuae n¢ Thirrjen Publike per
flnancim (€ OJQ-ve n€ Tushin ¢ kultarés dhe rinisé per projekie/programe (¢ OJQ-ve né fusha o
piestmarries dhe Tugizimit @ rinist, ngritien ¢ kapaciteteve (8 organtzstave rinore. né kéte pirbtje:

I.1 Uzair Hamza - kryesues,

1.2 Xhemile Elshani - anétare,

1.3 Sirluan Bajrami - anétar,

14 Veton Qalleshi - anétar,

L5 Suad Tosuni - anétar - OJQ Renesanca,
1.6 Avnt Avdi - anétar rezerve,

L7 Zaide Ahmeti - anétare rezervé.

2. Kontisioni Esiné pérgiegjés g€ 18 bEE vierdsimin ¢ té gjitha projekieve ob jund dorlézumr pér périttimin
¢ subvencioneve né fushén o rinisé né pérputbije me Rregulloren MIEE Nro 0472007 mbi Krileret.
Standardet dhe Procedurat ¢ Financimit Publik 1€ OJQ-ve duke bérd vierésimin ¢ tyre si nga aspekii
procedural. po ashiu dhe ai pérmbajtjesor i aliu prej 30 (uidhjetéy diwsh,

Ao Gialt fazds s¢ vlerdsimit konusiont obligohet g0 16 mbajt procesverbal ngac momentt i hapjes se
procesite derd né marrjen ¢ vendimil pérsecilin projekit. duke péefshiteg dhe piket me rastin ¢ vlerésimit
Pas pérlundimig (¢ vlerésimil komision duhet o pérgatité mé raport (¢ pdrgjithshém me projekict ¢
mizatuara, pe ashiu dhe ato (¢ refuzuara <& bashki me listen ¢ perliteesve dhe 1@ njdjtin ta publikogé
ad web lagen ¢ Komunds brenda 7 (shautéd ditésh nga data ¢ marrjes »8 vendimese,




4

Ln

6.

Komisioni punues bazd pér punén ¢ 17j do ta Ketd: Rregulloren M Ne, 0472087 mbn IKriteret,
Standurdet dhe Procedurat ¢ Financinng Pubhik @ OJQ-ve, Ligiin Nr. O5/L-031 pér Procedurén ¢
Pérgjithshme Administrative dhie aktet tjera Bigjore dhe nénligiore nga fusha pérkatiise

Komisioni i lormuar sipas pikés njé (1) & kéaj Vendimi ka mandat deri n@ périundimim ¢ JTases ¢
vlergsimii

Vendism byn né Tugi ditdn ¢ aénshkeimit nga kryesari | Komundés.
Shojeéd: Vendii per shpalljen o thivejes publike dhe thivega publike.

Vewrdimi u dérpoher:

- Krverarit 1 Kemiinés,
- Ihrefiorise pée Kultereé, Rind dhe Sport,
- Andrareve ¢ Konsionis dhe

- Arkivi,

Do Kryelgei i Kemunés




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovay Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina DragasMragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02 Nr. 26 /e frm75575/2 3

e . 3 SN A

N& bazé 1& nenit 13 dhe 58 ¢ Ligit pér Veléqeverinje Lok
Republikés s¢ Kosovis nr28/2008), nenit 57 1@ Stawutit 1@
de11.09.2008, kryctari i Komunés, bie kg

ale Nr.O3/L-40 (Gazeta 7 yruare ¢
Komunés s¢ Dragashit ar.06-103/] i

VENDIM

[N FORMOHET Komision] per shqyrtimin ¢ ankesave ng thirrjen publike pir
linancim (& projekteve t& OJQ-vE& né fushdn ¢ kuliuris dhe rinisi né fushag
piesémarrése ¢ organizalave rinore, né pErbérie;

L. Fitim Spahiu - kryesues,
2. YHi Qafleshi - anétar d he
3. Behar Selmani - anétar,

H, Detyré ¢ Komisionit dshie G & béj shqyrtimin ¢

ankesave dhe ¢ Jap péryjigje né
ankesa,

oy

. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari | Komunés,
Vendimi u déreolier-

- Anédtaréve 1# Komisioni,

- Organeve kompetente dhe

- Avkivir,

“

Kryetari | Komuns




Republika ¢ Kosoviy
Republika Kosova / Repulilic of Kasovo ' i
Komuna ¢ Dragashit/ Opitina Drragas £ Deagas Municipaligy - :

- Kryetari i Komunés
¢ R P >
SOV Y N

-
SN

DL26,04.2023 @
Dragash :
-

Kryetart T Komunes.ni basg 1 nenil T3 (@ Ligjit Ne, 031.-40 PEr Vetégeverisje Lokale tGazeta zyriure o ";
Republikiss st Kosoviss nr. 2H2008), si dhe ne PRjEny ane nenin 81 Ligiit Ne.O4/1 -0 per Prokusim Publik pe i
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregulbave dhe Udheruesi Operaliv per Prokurim Publik/Nr, A1, HXJerre: ’J
VENDIM

i

Caktohet menaxheri i komtrates dhe wbikgyrest e realizimin o prajektit # 005 e Ndértimi | ujésjellésit Kryesor M
né Dragash, Xerxé, Rrencs, Kapre, Bellobrads, Brutg, Zgatar, Krstec, Rapqa, Plavé, Brezne, *»

Lubovisht,Kukalané, Mliké, Vraniq, Leshtane {projekt 2 viegar) me numér identifikues: 621-23-778-5-1-
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-005-521, «LOT1 — NGA VEPRA E MARRIES DERI NE ZGATAR

Subahat Hasuni caktolioy menagier [ konlrates, B
i
ean anlli:lsmti—Mhiqurcs I drejteperdret | menagjerit e koatrates i

Menaxheri | kontrates,oblipohet e te harteje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
foraudarin standard (e miratuar nga KRPP, I il duhet te nenshkruhet nga ana e te dy paleved
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates s¢ OPY para inicimit te zhatimit (e
kontrates dhe njc kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ty percjelle tek
departamenti [ prokurimit,

E Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne prasimin ¢ plole
kontraktuara, respekiivisht deri ne permbyiljen ¢ kontrates.

te puncve te kerkunra-

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Vendimi u dérgohet:menagjerit 1 projektil,
Mbikegyresit e kontrates,
Zyres se Prokurimn,
Drcjtonic (e Drcjorise purkatese,
Arkivit e Komunestkryenariny,




Republika ¢ Kosavis
Republika Kosovy / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragug / Dragas Municipatity

- Kryetarl § Komunds
LY

4 Nr. 2 VIR (
De.2e.04,2023
Bragash

Kryetari I Komunes.nis basé 18 nenit 13 (¢ Ligjit Nr. 031,40 Pér Veltqeverisic Lokale (Guseta zyrtaee ¢
Republikés 5¢ Kosovs np. IRG08), st dhe ne pajlim me nenin &1 o Ligjit Nrg4/1.-047 per Prokurian Publik ne

Rupubliken ¢ Kosoves.si dhe Rreguflive die Udhezuesit Operativ per Prokurim Puhlik/Ny, AL nxjerre:
VENDIM

Caldtolet menaxheri | kontrates dhe mhikqyresi ne vealizimin o projeklit *005eNdértimi i ujésjellésit Kryesor
ne Dragash, Xerxd, Rrencé, Kapre, Bellobrads, Bruté, Zgatar, Krstec, Rapqyéd, Piavs, Brezne,
Luhovisht,!(ukalané, MIKE, Vranig, Leshtane (projekt 2 vieqar) me numér identifikues: 621-23-778-5.1-

1, dhe nr, te mbrendsherm 621-2023-005-521, *LOT2 - NGA REZERVOAR! 1 DER} NE VRANISHT DHE
NGA NGA REZERVOARI 2 DER] NE BREZNE DHE PLLAVE

Flurim Krasnigi -cakiohe menagjer T konirates,

Bean Iluxhizlsani-Mhiqurc.x Idrejleperdrejt § menagierit e komyares
Menaxher | kuntmtcs.(ahEigolm! qe ie hartoje nje plan t¢ menaxhimii te
formularin standard 1o miratuar nga KRPP, § eili duhet te nenshkryhe

Menaxherit te Kontrates s¢ AK dhe Menagjerit (o Kontrates se Op) p
kontrates dhe nje kapje te nenshkrvar te planiy per menaxhimin o

Kontrates,duke perdoruy
tnpa ana ¢ e dy paleves i
BT inicimit e zhatimie te Z
Kontrates do ta pergielle ¢k §

i

departamenti { prokurini, ¢
i
2
L. Menagjeri [ hontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pravimin ¢ plote (o puneve te kerkoara.
kontraktuara, respektivishit derj ne permbylljen ¢ kontrates, §<
g

2. Ky vendim byn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Vendini i di‘rguf'wt:wcung_icri[ e projeid i,
Mhikgyresit (¢ konlrites,
Zyies s Prokurimit,
Prejlori e Drejiorise perhinese,
Arkivil e Kfumtnu.s(Rryclurll}.




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosovy / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opiting Dragai / Pragas Municipality

eturi i Komunds
- 3 v (4 7, b
il FEIL /T

D 26042023

Dragash

Kryetart I Komunes.né bazis té penit 13 1€ Ligjit N, 03140 per Vetyeserisie Lokale (Chaseln Zyriare ¢
Repuldikes s Kosoviis nr, 28/2008), si dhe e Ppajlim e nenin 81 1¢ Lig)it NrsL-042 per Prodarimm Publik e
Republiken ¢ Kosovesa dhe Rregullve dhe Udheriesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, A0 axjerre:

VENDIM
Caktohet menasheri i hontrates dhe mbikyyresi ne realizimin ¢ projekiit «005eNdértimi | ujésjellésit Kryesor
né Dragash, Xerxs, Rrencé, Kapre, Bellobradg, Bruts, Zgatar, Krstec, Rapqé, Plavé, Brezne,
Luhovisht,Kukalané, MIiké, Vranig, Leshtane {projekt 2 vieqar] me numér identifikyes: 621-23-778-5-1-

1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-005-521. «LOT3 - NGA DEGZIMI D3 (PIKA NA47) DERI NE
KERSTEC

Xhylbehar Taipi -cakiohet mwnagier | kontrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres | drejieperdeeit T menagjeric e kontrates

Muenaxheri | konlrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates duke perdoror
formularin standard te miratuar ngn KRPP. I ¢ilj dobet te nenshkrubet ngs ana e (e

dy palevet
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagierit te Kontrafey sp OP) para inicimit te

i
i
shatimit te E
kontrates dhe nje kopje (¢ nenshkruar te planit per menaxhimin e kontreates do ta percjelle tek §
departamenti | prokurimit, :
3

i

L. Menagjeri | kantrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuzra- i
kontraktuars, respektivisht deri ne permbylljen ¢ konirates, i

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

i | Komunes:

{ Xheladini

Vendini i dirgohet menagernit e profekll, \‘
Mbrhgyrestt te kontrates,
Zyres se Prokurinu,
Drejlorit te Dreporise perkaiese,
Arkivit o Komonesckeyetant,




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOvQ - REPUBLIC OF KOSOvVO
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Mounicipality of Dragash

- Kryetari i Komungs - Dragash
02 Nr.400/01-8954
Dt.26.04.2023

NE bazg t& kérkeséds (& datés 26.04.2023 me numeér t€ protokolli 02 nr.400/01-8954/23, faturés me
aumer protokolli 05 nr.707/23, pér pagesén e drekés zyrtare pér mésimdhénésit e Komunés song, pér nder t& 7
Marsit Dités s Mésuesit, nenit 13 e 58 1z Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit & Komungs & Dragashit nr.06-103/ [ 1datés
11.09.2008, kryetari i Komunés s€ Dragashit, bie kéte:

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shuméa prej 648.00 Euro pir Restaurant “La Ruota”-Tyrbe-Ply- e,
né emeér t& drekés zyrtare, n& xhiro-logaring nr.1301001002678174-BPR.

IL  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvilijim
n€ bashképunim me Drejtoring pér Arsim & Komungs.

UL Mijetet & lejohen nga pozicioni buxhetor mailra e sherbime t€ Drejtorisé pér Arsim ts
Komunés,

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari | Komungs.

Shtojcé: kérkesa, fatura me llogaring bankare.

Vendimi u dérgohet -
- Drejtorisé pér F inanca, Ekonomi ¢ Zhvillim té Komunés,
- Drejiorisé pér Arsim 15 Komunés,
- Restaurant “La Ruotq "-Tyrbe-Plavé dhe
- Arkivit,

2 '-"'"-’_I\é:\:y ari i Komunés
exhpt Xhelafinz#




Republika ¢ Kosovis

Republika Kosovo/Republic of Kosovg

Komuna Dragush/ Opitina Dragad/Dragas Municipality
Kryctari i Komungs "
02 Nv 2/000 G057 /2%,
DAL 27.04,2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 Ligjit PEr Vetéqgeverisie Tokale (Crreta 2y rtare o
Republikés sé Kosaves Nr.28/2008). kérkesds 02 Ny | T2 02-8995:23 ¢ duris J0.04.20625 W
DIKA-s8 @ Dragash. neni 12 Udhizimit Administrus EMASHD e, 1310020, 10 37 e
S8 Statutit (& komunés s¢ Dragashit Nr. 06-1037] ; datds 11.09.2004. Kryvetari i Konmnes
merr kéte:

VENDIM

I
7. Naser Myrtezani nga fsh. Zapllushe komuong o Dragashie Calrolier 11y ey
SHLEMU 28 Néntor™ nd Lsh. Brodosane,

il
Hartépérmedruri do L& jet¢ D, Drejtor i SHLEM.UL 28 Néntori ™ D di U205 2023 dopi
saté zhvillohen procedura e rekrutimit pér agjedhjen ¢ Drcjuorit 6 g LML 28 Nantor
ne Lsh. Brodosane,

I

Pér zbatimin ¢ k&tij Vendimi do 16 Kujdeset: Drejroria Komunale ¢ Arsimiy e IDEEIEINE

1w
Ky Vendim hyn né fugi e nga dita ¢ n&nshkrimit nga kryetari i komunds,

; o Rt Ko

N

¢ Vendimi iu dérgoher:

DKA-s¢ Dragash

= 7. Naser Myrtezani Sh.PENLUL 28 Néntori™
- ATRIVES 88 Kryetarit,

1




Republily o Kosoviy
Republikg f{um.n'u/i{opuhh’c of Nasowg
Komuny Dragash/ OpSting Dr:!ga.i/l)mgzls B%| unicipﬂfity
!{a\_clmnT;MI\ 0;];”_(?%% [ e -
VN infer ovies
Dt 27.04.2023 _
Duke u bazygy nCnenin 13 ghe 38 Ligjit pér Ve!iéqcvorisje Lokale (Gazeta zyrigpe © Renublike,
s¢ Kosoves Nr.28/'2003), kérkeges 02 Nr.j i2.f'02~8‘)95f23 ¢ iy 26.04,2003 SETIN A i ng
Dmgush, heni 12 Udhézimi Administrajy {,\"IASH) nr. 15172020, nenit 37 die 59 EE Sttury o
komuands ¢p Dragushis Ny OO-T03/1 § gz, H1.09.2008, Krvetari j Komunés mepy Ke(:
i
VENDI] M i
1
. Nexhmi Dayg nga fsh. Blag kKomuna ¢ Dragashiy, Caktoher (1, drejtor § §) LENLU i |
Bahtijari ** ng pg,. Biag.
11 .
! !ar'lL‘p’érn‘tcdrm'i do @ jewe yp. Drejror SHEM.U WHimi Bahtijarj - 084 dL 102,035,203 deri v ;
& zhvillohen procedurat ¢ rekeutin g PEr zgjedhjen e Deejtori 1 SILE A MInH Balitijari s j
Lsh, Blag, h
&
n §
PEr zbatimin o Két Vendimi do @ kujdese: Drejtoriy Komuanale ¢ Arsimip ng Dragush i

3%

nénshkrimi ng

Ky Vendin hyn ne 22 hryvetr kemungy,

fuqi g nga ditg ¢

T
GRS

® Vendimij iy dérgohy:
s DRAe Dragush

© 24 Nexhmi Dau; ShoFnvLL,
- zNuaser Meleqi ShEML L.
~ Arkives g Kryeqarit,

g Bahtijarj *
dimi Bahtijag -




